
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Remont częściowy pokrycia dachowego i elewacji, malowanie wewnętrzne
pomieszczeń budynku szkolnego Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej ul. Szkolna 15

2011-09-19

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 225477-2011 z dnia 2011-08-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie: 1) Wymiana obróbek blacharskich 2) Wymiana
rynien i rur spustowych 3) Naprawa tynków na kominach wraz z ułożeniem wyprawy elewacyjnej 4)
Obsadzenie kratek wentylacyjnych w kominach 5)...
Termin składania ofert: 2011-09-07

Skarżysko-Kamienna: Remont częściowy pokrycia dachowego i elewacji, malowanie wewnętrzne
pomieszczeń budynku szkolnego Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-
Kamiennej ul. Szkolna 15
Numer ogłoszenia: 248559 - 2011; data zamieszczenia: 19.09.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 225477 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, ul. Szkolna 15, 26-110
Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 41 252-48-17, faks 41 252-48-17.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna powiatu - szkoła publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont częściowy pokrycia dachowego i
elewacji, malowanie wewnętrzne pomieszczeń budynku szkolnego Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej ul. Szkolna 15.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie: 1)
Wymiana obróbek blacharskich 2) Wymiana rynien i rur spustowych 3) Naprawa tynków na kominach



wraz z ułożeniem wyprawy elewacyjnej 4) Obsadzenie kratek wentylacyjnych w kominach 5)
Uszczelnienie pokrycia dachowego 6) Naprawa okuć w okienkach dachowych 7) Malowanie okienek
dachowych 8) Częściowa wymiana tynków zewnętrznych 9) Ułożenie wyprawy elewacyjnej na
uzupełnionych tynkach 10) Malowanie ścian i sufitów wydzielonych pomieszczeń sal lekcyjnych, klatki
schodowej głównej, korytarza na II piętrze budynku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.19.10-6, 45.26.13.20-3, 45.26.10.00-4, 45.44.00.00-3,
45.44.21.00-8, 45.41.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.09.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Remontowo - Budowlany Jacek Zbroja, ul. Łyżwy 32, 26-110 Skarżysko - Kamienna, kraj/woj.
świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 99911,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 68156,33

Oferta z najniższą ceną: 68156,33 / Oferta z najwyższą ceną: 86805,13

Waluta: PLN.

DYREKTOR
Dorota Nowak – Małek
(podpis na oryginale)

Data wytworzenia : 2011-09-19 02:00, Autor : Dorota Nowak - Małek, Data publikacji : 2011-09-19

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Dorota Nowak - Małek, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-



03 14:05, Osoba modyfikująca : Dorota Nowak - Małek


